MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em estruturação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em estruturação)

EDITAL No 007/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 27 de setembro de 2023.EDITAL No 007/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 27 de setembro de 2023.

Inscrições homologadas e não-homologadas

A Unidade EMBRAPII do IFG (em estruturação) torna público as inscrições homologadas no processo de seleção de bolsista
para atuar como estudante de Iniciação Cien;fica Júnior, no período de 27 de setembro a 09 de outubro de 2023.

Candidato(a)Candidato(a) Situação da InscriçãoSituação da Inscrição

Yuri Dias Paranaiba Cirino
(20161040070155)

Homologada

João Vitor Fernandes de A. Silva
(20171040070136)

Homologada

Carlos Roberto da Silva Neto
(20231040070028)

Homologada

Lucas Oliveira de Mendonça
(20231040070036)

Homologada

Marcio Junio Cardoso dos Santos
(20201040070026)

Homologada

Erika Oliveira Palhares
(20191011060343)

Não-homologada
(Por não atender ao item 2.4.1)

Isabelle lopes lima
(20211150050280)

Não-homologada
(Por não atender ao item 2.4.1)

Davi Galdino de Oliveira Souza
(20211060140353)

Não-homologada
(Por não atender aos itens 1.1,

2.1 e 2.4.1)

LAURA NUNES DA CRUZ
(20232010970312)

Não-homologada
(Por não atender aos itens 1.1,

2.1 e 2.4.1)

Danilo da Silva Salves
(20231060140331)

Não-homologada
(Por não atender aos itens 1.1,

2.1 e 2.4.1)

Lucas da Cruz Nunes
(20191010970214)

Não-homologada
(Por não atender aos itens 1.1,

2.1 e 2.4.1)

Emilly Quintiliano Santos
(20192011040057)

Não-homologada
(Por não atender aos itens 1.1,

2.1 e 2.4.1)

Ícaro Cauã Alves de Oliveira
(20191010970095)

Não-homologada
(Por não atender aos itens 1.1,

2.1 e 2.4.1)

Tiago Rodrigues de Cirqueira
(20172010970102)

Não-homologada
(Por não atender aos itens 1.1,

2.1 e 2.4.1)

Aline Cardoso Paiva
(20231150040115)

Não-homologada
(Por não atender aos itens 1.1,

	Documento assinado eletronicamente por: